
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!

2022-07-31

Otwarcie Fortu Borek, koncerty i pokazy filmowe, mapping, potańcówka, trening w Puszczy Niepołomickiej –
to nasze propozycje na sobotę i niedzielę. Przypominamy również o ciągle aktualizowanej ofercie instytucji i
ośrodków kultury dla najmłodszych. Sprawdźcie sami!

Wakacyjne propozycje spędzania wolnego czasu aktualizowane są w zakładce Lato w mieście.

Wielkie otwarcie Fortu Borek – filii Centrum Kultury Podgórza

Nowa filia Centrum Kultury Podgórza zainaugurowała swoją działalność w sobotę, 30 lipca, o godz.
12.00. Wzięli w nim udział członkowie grupy rekonstrukcyjnej. W niedzielę, 31 lipca, odbędzie się
piknik rodzinny.

Podgórskie Letnie Koncerty 2022

Centrum Kultury Podgórza zaprasza na tegoroczną edycję Podgórskich Letnich Koncertów, które są
organizowane w każdą wakacyjną niedzielę, o godz. 16.00. Wstęp na wydarzenie jest wolny. 31 lipca
zapraszamy do wysłuchania muzyki organowej (recital Witolda Zalewskiego).

Tynieckie Recitale Organowe ROK XLVIII - Tadeusz Barylski

Utwory muzyki klasycznej, wirtuozi organów i opactwo Benedyktynów w Tyńcu. Niedziela, 31 lipca,
godz. 16.00.

„Plac Centralny. W poszukiwaniu centrum” – nowa wystawa

Muzeum Nowej Huty zaprasza na nową wystawę, której bohaterem jest plac Centralny. Ekspozycja
działa od 27 lipca. Wystawa składa się z kilku segmentów: „Centrum”, „Centra miast”, „Nazwy placu
Centralnego i Komitet Obrony Nazwy Placu Centralnego”, „Centrum architektoniczne i urbanistyczne”,
„Centrum komunikacyjne”, „Centrum handlowo-usługowe”, „Życie codzienne wokół placu
Centralnego”, „Centrum rekreacyjne – słowo o przyrodzie i ekologii” oraz „Zakończenia”. Atrakcją
wystawy, szczególnie dla młodszych zwiedzających jest uliczna waga i saturator.

W weekend nie będą kursować linie sezonowe i rekreacyjne. Na linii nr 134 do ogrodu zoologicznego
pojawią się natomiast dodatkowe autobusy. Więcej informacji tutaj.

W niedzielę na muzealną linię „0” wyjadą „eNki”. Więcej tutaj.
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